
 

 

Pressmeddelande 
 
Notera datumet: Orexo arrangerar kapitalmarknadsdag den 17 mars 
2020 med fokus på digital hälsa  
 
Uppsala, 3 december 2019 – Orexo AB (publ), det fullt integrerade specialistläkemedelsbolaget 
med ambitionen att bli ledande inom behandling av missbruk och beroende, meddelar idag att en 
kapitalmarknadsdag för investerare, analytiker och media kommer hållas i Stockholm den 17 mars 
2020. 
 
Delar av ledningsgruppen, inklusive Dennis Urbaniak som nyligen utsetts till EVP Digital Health, 
kommer att ge en uppdatering kring bolagets strategi, projektportfölj och affärsmöjligheterna 
inom, Digital Health. Extern talare är Dr. Mario Weiss, CEO och grundare av GAIA AG, Orexos 
partner och en global ledare inom digitala behandlingar. 
 
Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas på, Helio GT 30, Grev Turegatan 30, Stockholm. 
Programmet startar klockan 13.30, med registrering från 13.00. Evenemanget planeras avslutas 
klockan 16.00. En formell inbjudan med fullständigt program kommer sändas ut senare. 
 
För registrering, använd denna länk, 
https://financialhearings.com/event/12588/register/live_event 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Orexo AB (publ)  
Lena Wange, IR och Communications Manager  
Tel: 018 780 88 00  
E-post: ir@orexo.com  

Om Orexo 
Orexo utvecklar förbättrade läkemedel och digitala terapier som fyller ett viktigt behov inom 
framför allt området missbruk och beroende. Produkterna kommersialiseras i egen regi i USA eller 
genom partners över hela världen. Huvudmarknaden är idag den amerikanska marknaden för 
buprenorfin/naloxon produkter där Orexo kommersialiserar huvudläkemedlet Zubsolv®. Totala 
nettoomsättningen 2018 uppgick till SEK 783,1 miljoner och antalet anställda till 129. Orexo är 
noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap (ORX) och finns tillgänglig som ADRs på OTCQX (ORXOY) i 
USA. Huvudkontoret, där även forskning och utvecklingsarbetet bedrivs, ligger i Uppsala. 
 
För mer information om Orexo, vänligen besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på Twitter, 
@orexoabpubl, LinkedIn och YouTube. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 3 december 2019 kl 15.00 CET  
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